⁶ Zie ← BP 1175 f 234r 13 di 13-08-1370 (3), afstand doen van deze erfpacht.

Willelmus van Langelaer.

Wijnricus de Tefelen maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie quondam Theoderici van den Broec hereditarie vendidit Johanni Pulslauwer filio Henrici hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie pasche et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Aenscoet sita in parochia de Rode sancte Ode inter hereditatem Nijcholai van den Broec ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Pulslauwer ex alio promittens super omnia (dg: habita et habenda) warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu (dg: domini fundi) Willelmo de Langelaer exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 089r 04 do 10-01-1398.

Henricus van Krekelhoven droeg over aan Henricus zv Arnoldus Appel van Luijssel een stuk land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Godefridus Poijnnenborch enerzijds en Engbertus zvw Engbertus van den Hezeacker anderzijds.

Henricus de Krekelhoven peciam terre sitam in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Godefridi Poijnnenborch ex uno et inter hereditatem Engberti filii quondam Engberti (dg: de) van den Hezeacker ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Henrico filio Arnoldi Appel de (dg: Luijssel) 'pro Luijssel promittens super omnia warandiam et (dg: alia) obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 089r 05 do 10-01-1398.

Henricus zv Arnoldus Appel van Luijssel droeg over aan Henricus van Krekelhoven een stuk land in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen voornoemde Henricus van Krekelhoven enerzijds en Walterus zv Johannes gnd Glavijman anderzijds, belast met een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia, de helft van 14½ penning oude pecunia en ½ roede in de dijk van Helvoirt.

Henricus filius Arnoldi Appel de Luijssel peciam terre sitam in parochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Henrici de Krekelhoven ex uno et inter hereditatem Walteri filii (dg: quondam) Johannis dicti Glavijman ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Henrico de Krekelhoven promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu XX solidorum antique pecunie et medietate (dg: quat) quatuordecim et dimidii denariorum antique pecunie ex premissis solvendis et dimidia (dg: unius) virgata aggeris in aggere de Helvoert (dg: ex) ad hanc spectante. Testes datum supra.

BP 1181 p 089r 06 do 10-01-1398.

Nijcholaus van Luijssel verwerkte zijn recht tot vernaderen.